[image: C:\Users\Управделами\Desktop\герб.jpg]                     Тыва Республиканын
муниципалдыг району
"Эрзин кожууннун"
толээлекчилер Хуралы
Хурал представителей
муниципального района
"Эрзинский кожуун"
Республики Тыва

Р Е Ш Е Н И Е
Хурала представителей Эрзинского кожууна

28 декабря 2024 г.                                                                                      № 63

О продлении конкурса на замещение вакантной должности
председателя контрольно-счетного органа Эрзинского кожууна

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Эрзинского кожууна, Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетного органа Эрзинского кожууна, утвержденного решением Хурала представителей   Эрзинского кожууна от «04» декабря 2024 года № 43а, Хурал представителей Эрзинский кожууна РЕШИЛ:
1. Продлить конкурс на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетного органа Эрзинского кожууна Республики Тыва
2. Провести конкурс на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетного органа Эрзинского кожууна в 10.00 часов 28 января 2025 года по адресу: Республика Тыва, Эрзинский кожуун, с.Эрзин, ул. Комсомольская, дом 29, каб. 201.
Документы от кандидатов на участие в конкурсе принимать с 28 декабря 2024 года с 9.00 часов до 17.00 часов с перерывом с 13.00 до 14.00 часов.
Прием документов заканчивается 17 января 2025 года в 17.00 часов.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава -председатель
Хурала представителей		                                                 И.Ламажап

image1.jpeg